
第67屆體育節 - 射箭錦標賽

2024年4月20日

灣仔運動場

排位賽成績

排名 靶號 姓名 射手編號 屬會 出生年份 10+X X 10+X X Total Total 10+X Total X

1 11D 胡樂庭 M9389 個人 272 (2) 3 1 274 (2) 6 0 546 9 1

2 13B 鄒沛源 M9388 個人 283 (1) 6 1 254 (6) 2 1 537 8 2

3 2D 李梓峯 M4325 星箭會 257 (7) 0 0 275 (1) 4 1 532 4 1

4 9A 張國良 M9232 荃葵會 266 (4) 0 0 255 (5) 3 0 521 3 0

5 4D 梁煒杰 M9134S 心誠會 2009 264 (5) 3 0 257 (4) 0 0 521 3 0

6 12B 姚銘謙 M9379 個人 264 (6) 2 0 253 (7) 1 1 517 3 1

7 11C 鄭學松 M8618 警察會 252 (10) 2 0 253 (7) 1 1 505 3 1

8 5A 陳俊浩 M8063 致勝會 247 (12) 2 1 257 (3) 2 2 504 4 3

9 11B 司徒泳熙 M9031S 北區會 2008 253 (9) 0 0 251 (11) 2 2 504 2 2

10 4C 羅冠駒 M9112 沙田會 238 (17) 4 1 252 (9) 2 0 490 6 1

11 9C 黃嶽洋 M7983S 喇沙會 2007 239 (16) 2 0 251 (10) 3 0 490 5 0

12 6D 何卓軍 M4572 星箭會 252 (11) 1 1 236 (18) 3 1 488 4 2

13 4B 陳華坤 M7774 星箭會 234 (22) 2 1 249 (12) 3 1 483 5 2

14 2A 盧懷清 M5304 中大會 255 (8) 2 2 228 (20) 0 0 483 2 2

15 3B 盧一鋒 M8601S 中大會 242 (13) 4 0 237 (16) 3 1 479 7 1

16 2B 林重耀 M7975S 心誠會 2007 235 (21) 2 1 240 (15) 0 0 475 2 1

17 8D 羅詩源 M8890 荃葵會 232 (24) 0 0 240 (14) 1 1 472 1 1

18 13D 陳振興 M8983 港島會 268 (3) 3 2 196 (36) 3 1 464 6 3

19 9D 吳汶謙 M9022 樂箭會 239 (15) 3 1 222 (23) 1 0 461 4 1

20 8C 張世豪 M5956 東區動力 228 (26) 0 0 221 (24) 0 0 449 0 0

21 7C 高穎豪 M9296 致勝會 212 (33) 2 0 236 (18) 3 1 448 5 1

22 3A 王永達 M7641 星箭會 236 (18) 2 0 212 (29) 0 0 448 2 0

23 3D 葉文俊 M9032 金信會 240 (14) 1 2 208 (31) 0 0 448 1 2

24 12C 黎俊軒 M8657S 科大會 232 (23) 3 1 215 (27) 1 0 447 4 1

25 6A 藍國輝 M5588E 沙田會 226 (27) 2 0 220 (25) 1 1 446 3 1

26 4A 葉偉標 M8981E 金信會 193 (36) 2 0 246 (13) 1 0 439 3 0

27 5C 何子鋒 M5673 星箭會 236 (20) 0 0 203 (34) 1 0 439 1 0

28 14A 葉凱強 M9571 個人 210 (35) 1 0 226 (21) 2 1 436 3 1

29 1B 文曙暘 M9436 金信會 221 (28) 4 1 213 (28) 1 0 434 5 1

30 13C 黃淮耀 M6339S 港島東會 215 (30) 1 0 216 (26) 2 0 431 3 0

31 7D 梁國柱 M8510S 獅子山會 2007 221 (29) 1 0 210 (30) 1 0 431 2 0

32 3C 林煥研 M9139S 心誠會 2007 230 (25) 1 0 194 (37) 0 0 424 1 0

33 5D 曾廣健 M2821 沙田會 236 (19) 1 1 184 (39) 1 0 420 2 1

34 8B 鄭彤暉 M8739 屯門會 182 (40) 0 0 237 (17) 0 1 419 0 1

35 7B 鄒曉棋 M5896 東區動力 213 (32) 2 2 205 (33) 0 0 418 2 2

36 10C 歐凱城 M8636S 培雅會 2009 191 (37) 2 1 222 (22) 1 1 413 3 2

37 1D 陳冠天 M7817 中大會 214 (31) 3 1 172 (40) 0 0 386 3 1

38 13A 陳椲鏗 M5932S 港大會 166 (43) 2 1 206 (32) 2 0 372 4 1

39 11A 沈梓垣 M6537 九龍會 165 (45) 0 0 200 (35) 1 0 365 1 0

40 10A 曾慶禮 M9445 樂箭會 170 (42) 1 1 189 (38) 0 0 359 1 1

41 6C 歐立成 M8583 獅子山會 175 (41) 0 0 171 (41) 0 0 346 0 0

42 14B 羅宗欣 M9572 個人 210 (34) 1 1 134 (45) 1 0 344 2 1

43 10B 黃錦成 M5721E 警察會 166 (44) 1 0 169 (42) 4 0 335 5 0

44 10D 黃澤濤 M9151S 喇沙會 2010 185 (38) 1 0 141 (44) 1 1 326 2 1

45 12D 列家榮 M6399E 消防會 182 (39) 2 0 134 (46) 0 0 316 2 0

46 8A 李健忠 M5164 獅子山會 149 (46) 1 0 154 (43) 0 0 303 1 0

47 5B 黃凱峯 M7931 金信會 52 (47) 0 0 103 (47) 0 0 155 0 0

ABS 1A 黎文峻 M9884S 心誠會 2007 0 (48) 0 0 0 (48) 0 0 0 0 0

ABS 1C 林文水 M3053 星箭會 0 (48) 0 0 0 (48) 0 0 0 0 0

ABS 2C 曾偉鵬 M6916 金信會 0 (48) 0 0 0 (48) 0 0 0 0 0

ABS 6B 凌瑋磯 M7367 致勝會 0 (48) 0 0 0 (48) 0 0 0 0 0

ABS 7A 紀煒昌 M9034 屯門會 0 (48) 0 0 0 (48) 0 0 0 0 0

ABS 9B 馮曦源 M7947 培雅會 0 (48) 0 0 0 (48) 0 0 0 0 0

ABS 12A 李炳偉 M8913 昇準會 0 (48) 0 0 0 (48) 0 0 0 0 0

排名 靶號 姓名 射手編號 屬會/團體/學校 出生年份 10+X X 10+X X Total Total 10+X Total X

1 15C 施子鋒 M6992S 鳳溪會 2004 296 (1) 3 1 297 (1) 5 3 593 8 4

2 14C 趙凱銘 M7005S 鳳溪會 2005 295 (2) 3 0 296 (2) 5 2 591 8 2

3 15A 陳智軒 M7287S 北區會 2004 286 (3) 4 2 270 (3) 3 1 556 7 3

4 16B 王耀行 M9070S 科大會 2004 274 (4) 6 5 233 (5) 1 0 507 7 5

5 16C 蔡栢謙 M9505S 羿曦會 2005 238 (6) 0 0 269 (4) 3 0 507 3 0

6 14D 劉柏麟 M8971S 中大會 2005 246 (5) 4 0 232 (6) 1 0 478 5 0

7 15B 蔣日僖 M7735S 東青會 2006 226 (7) 2 2 218 (7) 3 1 444 5 3

8 16A 黃子軒 M7018S 心誠會 2005 201 (8) 0 0 155 (8) 0 0 356 0 0

排名 靶號 姓名 射手編號 屬會/團體/學校 出生年份 10+X X 10+X X Total Total 10+X Total X

1 17A 周栩瀅 M7182S 心誠會 2005 263 (1) 3 0 265 (1) 3 1 528 6 1

2 17C 吳樂謠 M7805S 真光會 2005 225 (2) 1 1 223 (2) 0 0 448 1 1

3 17D 莫曉媛 M8530S 羅桂祥會 2005 224 (3) 6 1 215 (3) 4 2 439 10 3

4 17B 鄺惠愉 M6952S 真光會 2005 224 (4) 2 1 204 (4) 3 1 428 5 2
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第67屆體育節 - 射箭錦標賽

2024年4月20日

灣仔運動場

排位賽成績

排名 靶號 姓名 射手編號 屬會 出生年份 10+X X 10+X X Total Total 10+X Total X

1 3C 葉天朗 M4705S 北區會 313 (1) 8 3 319 (1) 12 1 632 20 4

2 2B 梁焯然 M4972 北區會 311 (2) 9 1 304 (5) 7 1 615 16 2

3 2A 陳佐丞 M3423 中大會 300 (3) 4 1 309 (3) 6 1 609 10 2

4 1B 郭昱麟 M4476 金信會 295 (6) 4 1 311 (2) 8 2 606 12 3

5 1A 羅官博 M6231S 北區會 298 (4) 7 2 305 (4) 7 5 603 14 7

6 2C 陸文華 M6463 荃葵會 293 (8) 4 1 301 (6) 6 4 594 10 5

7 5C 關敏康 M5173 傷協會 298 (5) 7 1 284 (11) 5 2 582 12 3

8 7A 徐斌銓 M5635 領先會 293 (7) 5 3 286 (10) 6 1 579 11 4

9 9D 李智 M9640 領先會 287 (9) 5 0 292 (7) 3 1 579 8 1

10 14B 曾展烽 M9557 羿曦會 284 (10) 2 1 290 (8) 6 2 574 8 3

11 2D 黃浩華 M6043 大埔08會 279 (13) 4 2 273 (15) 3 1 552 7 3

12 8B 羅鍵笙 M9839 金信會 282 (11) 3 2 270 (18) 2 0 552 5 2

13 15A 蒲俊銘 M7216 童軍會 2005 271 (18) 3 1 278 (13) 2 0 549 5 1

14 9C 何慶業 M8450 卓山會 257 (21) 6 0 287 (9) 3 0 544 9 0

15 1C 劉衛健 M5955 東區動力 265 (19) 3 1 278 (12) 4 1 543 7 2

16 10D 何仁傑 M2559 大埔08會 272 (16) 4 2 270 (17) 4 0 542 8 2

17 8A 郎健宏 M9519 屯門會 280 (12) 5 2 256 (23) 3 2 536 8 4

18 8D 黃玉寶 M7461 警察會 272 (16) 4 2 264 (19) 1 0 536 5 2

19 14D 鄭志威 M8451 港島東會 257 (22) 4 1 273 (16) 1 0 530 5 1

20 3D Tony Gin M1206E 九龍會 254 (24) 2 1 274 (14) 3 1 528 5 2

21 6A 曾偉謙 M8394 羿曦會 279 (14) 3 0 247 (28) 2 2 526 5 2

22 4B 陳賢翀 M6614 羿曦會 274 (15) 3 0 251 (27) 7 1 525 10 1

23 9A 彭偉康 M8031 大埔08會 255 (23) 3 2 256 (22) 4 3 511 7 5

24 11B 尹淦樑 M7806 中大會 236 (31) 2 2 257 (21) 3 0 493 5 2

25 3B 彭景賢 M0172E 警察會 246 (25) 0 0 247 (29) 0 0 493 0 0

26 13B 蔡其津 M9280 樂箭會 231 (33) 0 0 254 (26) 3 1 485 3 1

27 5B 侯仲鈞 M8638S 喇沙會 2009 229 (34) 2 1 255 (25) 6 2 484 8 3

28 6D 黎嘉俊 M8315D 港島東會 263 (20) 6 1 217 (38) 4 2 480 10 3

29 12A 蘇迎見 M6115 卓山會 242 (28) 4 1 238 (31) 1 1 480 5 2

30 12D 陳智暉 M8120 羿曦會 240 (29) 0 0 235 (32) 3 0 475 3 0

31 3A 徐衛傑 M6099 羿曦會 216 (37) 2 1 256 (24) 0 0 472 2 1

32 15B 馮永楷 M4398 黃大仙會 239 (30) 1 0 233 (33) 0 1 472 1 1

33 13D 鄭浩麟 M9199 荃葵會 244 (27) 1 1 226 (35) 2 0 470 3 1

34 10B 伍尚村 M8729 致勝會 244 (26) 3 0 223 (36) 2 0 467 5 0

35 6B 林焯朗 M7358S 北區會 201 (39) 0 0 263 (20) 2 0 464 2 0

36 6C 孔慶照 M3980 消防會 232 (32) 1 1 227 (34) 2 0 459 3 1

37 10A 張兆沖 M9380 中大會 206 (38) 2 1 222 (37) 1 0 428 3 1

38 7B 戴瑞康 M7376 港大會 227 (35) 4 1 198 (40) 3 2 425 7 3

39 10C 陳桂強 M2307E 九龍會 227 (36) 0 0 195 (41) 0 0 422 0 0

40 11D 孫海清 M5639 九龍會 189 (40) 0 0 205 (39) 2 1 394 2 1

41 12C 呂礎希 M7052S 中大會 147 (41) 0 0 242 (30) 2 0 389 2 0

42 13A 鄧培生 M1131E 羿曦會 135 (42) 1 0 91 (42) 0 0 226 1 0

ABS 1D 劉俊熙 M7996 博雅箭會 0 (43) 0 0 0 (43) 0 0 0 0 0

ABS 4A 方志行 M6141 科大會 0 (43) 0 0 0 (43) 0 0 0 0 0

ABS 4C 邱志輝 M6565 昇準會 0 (43) 0 0 0 (43) 0 0 0 0 0

ABS 4D 黃成杰 M6976 北區會 0 (43) 0 0 0 (43) 0 0 0 0 0

ABS 5A 潘銘恩 M6184 北區會 0 (43) 0 0 0 (43) 0 0 0 0 0

ABS 5D 鄧佰德 M8662 金信會 0 (43) 0 0 0 (43) 0 0 0 0 0

ABS 7C 康保麟 M4414 鳳溪會 0 (43) 0 0 0 (43) 0 0 0 0 0

ABS 7D 溫梓杰 M3842 消防會 0 (43) 0 0 0 (43) 0 0 0 0 0

ABS 8C 劉嘉昆 M4197S 胡兆熾會 0 (43) 0 0 0 (43) 0 0 0 0 0

ABS 9B 楊博然 M8446 星箭會 0 (43) 0 0 0 (43) 0 0 0 0 0

ABS 11A 余力恆 M5269 西北會 0 (43) 0 0 0 (43) 0 0 0 0 0

ABS 11C 曾子飛 M1297 東青會 0 (43) 0 0 0 (43) 0 0 0 0 0

ABS 12B 楊志峰 M4803 星箭會 0 (43) 0 0 0 (43) 0 0 0 0 0

ABS 13C 林源發 M9331 個人 0 (43) 0 0 0 (43) 0 0 0 0 0

ABS 14A 林永康 M5816 博雅箭會 0 (43) 0 0 0 (43) 0 0 0 0 0

ABS 14C 梁錦榮 M8731 樂箭會 0 (43) 0 0 0 (43) 0 0 0 0 0

排名 靶號 姓名 射手編號 屬會 出生年份 10+X X 10+X X Total Total 10+X Total X

1 16B 潘煒晴 M5533 東青會 309 (1) 8 4 311 (1) 10 4 620 18 8

2 16A 黃家裕 M8758 羿曦會 302 (2) 6 2 300 (3) 5 1 602 11 3

3 17A 林鎵敏 M8659S 金信會 284 (7) 3 1 302 (2) 9 3 586 12 4

4 16C 潘玉羲 M5902S 胡兆熾會 285 (4) 6 1 296 (4) 6 2 581 12 3

5 17C 鄭亦喬 M6101 致勝會 284 (6) 4 1 294 (5) 3 2 578 7 3

6 17B 王卓盈 M4355 博雅箭會 288 (3) 4 2 283 (6) 5 1 571 9 3

7 18B 李曉柔 M6442S 真光會 2004 255 (10) 4 0 272 (7) 4 1 527 8 1

8 17D 潘詠妍 M3145 真光會 251 (11) 2 0 271 (8) 2 1 522 4 1

9 20C 陳慧思 M8316 金信會 285 (5) 4 1 235 (13) 1 0 520 5 1

10 18D 黎雅詩 M7012 致勝會 261 (9) 4 0 251 (9) 0 0 512 4 0

11 18A 蘇雪鈴 M2410E 屯門會 264 (8) 5 1 238 (12) 2 0 502 7 1

12 19A 譚藴程 M6200S 科大會 237 (12) 1 0 244 (10) 1 0 481 2 0

13 20D 梁樂堯 M5735S 真光會 215 (14) 1 0 242 (11) 3 1 457 4 1

14 19D Megan Lim Rae Xi M6292S 柴灣會 2008 227 (13) 1 1 204 (14) 0 0 431 1 1

15 19C 陳梓澄 M8338S 真光會 2007 207 (15) 0 0 201 (15) 0 0 408 0 0

ABS 16D 馮子睿 M8009 屯門會 0 (16) 0 0 0 (16) 0 0 0 0 0

ABS 18C 王元佳 M8837 樂箭會 0 (16) 0 0 0 (16) 0 0 0 0 0

ABS 19B 黃曉琳 M7347S 東區動力 0 (16) 0 0 0 (16) 0 0 0 0 0

ABS 20A 劉梓欣 M8762S 中大會 0 (16) 0 0 0 (16) 0 0 0 0 0

ABS 20B 林樂儀 M6206 科大會 0 (16) 0 0 0 (16) 0 0 0 0 0
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第67屆體育節 - 射箭錦標賽

2024年4月20日

灣仔運動場

排位賽成績

靶號 1/32 (64強) 1/16 (32強) 1/8 (16強) 1/4 (8強) 1/2 (4強) 銅牌賽 金牌賽

(1) BYE 葉天朗 BYE
(64) #N/A 1A

葉天朗 6
鄭浩麟 0

(33) 1A 鄭浩麟 6 1B
(32) 1B 馮永楷 4 1A

葉天朗 6
郎健宏 0

(17) 2A 郎健宏 BYE 1B
(48) 2B #N/A 2A

郎健宏 5*
何仁傑 5

(49) 3A #N/A 2B
(16) 3B 何仁傑 BYE 1

葉天朗 6
徐斌銓 0

(9) 4A 李智 BYE 2
(56) 4B #N/A 3A

李智 7
尹淦樑 3

(41) 5A 呂礎希 0 3B
(24) 5B 尹淦樑 6 2A

李智 2
徐斌銓 6

(25) 6A 彭景賢 6 2B
(40) 6B 孫海清 0 4A

彭景賢 0
徐斌銓 6

(57) 7A #N/A 4B
(8) 7B 徐斌銓 BYE 1

葉天朗 6
羅官博 0

(5) 羅官博 BYE 2
(60) 5A

羅官博 6
張兆沖 0

(37) 8A 張兆沖 5* 5B
(28) 8B 黎嘉俊 5 3A

羅官博 6
羅鍵笙 4

(21) 9A 曾偉謙 BYE 3B
(44) 9B #N/A 6A

曾偉謙 5
羅鍵笙 6

(53) 10A #N/A 6B
(12) 10B 羅鍵笙 BYE 3

羅官博 6
郭昱麟 4

(13) 11A 蒲俊銘 BYE 4
(52) 11B #N/A 7A

蒲俊銘 2
Tony Gin 6

(45) 12A #N/A 7B
(20) 12B Tony Gin BYE 4A

Tony Gin 5
郭昱麟 7

(29) 13A 蘇迎見 5 4B
(36) 13B 孔慶照 5* 8A

孔慶照 1
郭昱麟 7

(61) 8B
(4) BYE 郭昱麟 BYE 1 3

羅官博 葉天朗
陳佐丞 梁焯然

(3) BYE 陳佐丞 BYE 2 4
(62) 9A

陳佐丞 6
陳智暉 0

(35) 14A 林焯朗 0 9B
(30) 14B 陳智暉 6 5A

陳佐丞 7
何慶業 3

(19) 15A 鄭志威 BYE 5B
(46) 15B #N/A 10A

鄭志威 5
何慶業 7

(51) 16A #N/A 10B
(14) 16B 何慶業 BYE 5

陳佐丞 6
黃浩華 0

(11) 17A 黃浩華 BYE 6
(54) 17B #N/A 11A

黃浩華 7
陳賢翀 3

(43) 18A #N/A 11B
(22) 18B 陳賢翀 BYE 6A

黃浩華 7
戴瑞康 3

(27) 19A 侯仲鈞 ABS 6B
(38) 19B 戴瑞康 BYE 12A

戴瑞康 7
陸文華 3

(59) 12B
(6) 陸文華 BYE 3

陳佐丞 4
梁焯然 6

(7) 20A 關敏康 BYE 4
(58) 20B #N/A 13A

關敏康 6
陳桂強 0

(39) 21A 陳桂強 6 13B
(26) 21B 蔡其津 2 7A

關敏康 6
曾展烽 0

(23) 22A 彭偉康 BYE 7B
(42) 22B 鄧培生 ABS 14A

彭偉康 3
曾展烽 7

(55) 23A #N/A 14B
(10) 23B 曾展烽 BYE 7

關敏康 2
梁焯然 6

(15) 24A 劉衛健 BYE 8
(50) 24B #N/A 15A

劉衛健 0
黃玉寶 6

(47) 25A #N/A 15B
(18) 25B 黃玉寶 BYE 8A

黃玉寶 0
梁焯然 6

(31) 26A 徐衛傑 BYE 8B
(34) 26B 伍尚村 ABS 16A

徐衛傑 0
梁焯然 6

(63) 16B
(2) BYE 梁焯然 BYE

比賽因天氣惡劣而終止，淘汰賽4強排名會按排位賽總成績計算

負方淘汰賽

男子反曲弓高級組



第67屆體育節 - 射箭錦標賽

2024年4月20日

灣仔運動場

排位賽成績

1/16 (32強) 1/8 (16強) 1/4 (8強) 1/2 (4強) 銅牌賽 金牌賽

(1) 潘煒晴 BYE
(32)

9A
潘煒晴 BYE

9B
17A

(17) #N/A
(16)

17B
9

潘煒晴 ABS
陳慧思 BYE

10

(9) 陳慧思 BYE
(24)

10A
陳慧思 6
潘詠妍 0
10B

(25)

(8) 潘詠妍 BYE

5
陳慧思 6
鄭亦喬 4
6

(5) 鄭亦喬 BYE
(28)

11A
鄭亦喬 6
譚藴程 2
11B

(21) #N/A
(12) 譚藴程 BYE

11
鄭亦喬 6
梁樂堯 4

12
18A

(13) 梁樂堯 BYE
(20)

18B
12A
梁樂堯 BYE
潘玉羲 ABS
12B

(29) #N/A
(4) 潘玉羲 BYE

5 7
鄭亦喬 陳慧思
李曉柔 林鎵敏

6 8

(3) 林鎵敏 BYE
(30)

13A
林鎵敏 BYE

Megan Lim Rae Xi ABS
13B

19A
(19) #N/A
(14) Megan Lim Rae Xi BYE

19B
13

林鎵敏 6
蘇雪鈴 0

14

(11) 蘇雪鈴 BYE
(22)

14A
蘇雪鈴 6
王卓盈 4
14B

(27) #N/A
(6) 王卓盈 BYE

7
林鎵敏 6
李曉柔 0
8

(7) 李曉柔 BYE
(26)

15A
李曉柔 6
黎雅詩 4
15B

(23) #N/A
(10) 黎雅詩 BYE

15
李曉柔 BYE

ABS
16

20A
(15) 陳梓澄 BYE
(18)

20B
16A
陳梓澄 ABS
黃家裕 ABS
16B

(31) #N/A
(2) 黃家裕 BYE

比賽因天氣惡劣而終止，淘汰賽4強排名會按排位賽總成績計算

女子反曲弓高級組

負方淘汰賽



第67屆體育節 - 射箭錦標賽

2024年4月20日

灣仔運動場

淘汰賽賽事成績

名次 姓名 射手編號 屬會 出生年份 排名賽 1/32 1/16 1/8 1/4 1/2 銅牌賽 金牌賽 

1 葉天朗 M4705S 北區會 632 BYE 6 6 6 6  

2 梁焯然 M4972 北區會 615 BYE 6 6 6 6  

3 陳佐丞 M3423 中大會 609 BYE 6 7 6 4  

4 羅官博 M6231S 北區會 603 BYE 6 6 6 0  

5 郭昱麟 M4476 金信會 606 BYE 7 7 4 (117)    

6 關敏康 M5173 傷協會 582 BYE 6 6 2 (97)    

7 黃浩華 M6043 大埔08會 552 BYE 7 7 0 (72)    

8 徐斌銓 M5635 領先會 579 BYE 6 6 0 (70)    

9 Tony Gin M1206E 九龍會 528 BYE 6 5     

9 羅鍵笙 M9839 金信會 552 BYE 6 4     

9 何慶業 M8450 卓山會 544 BYE 7 3     

9 戴瑞康 M7376 港大會 425 BYE 7 3     

9 李智 M9640 領先會 579 BYE 7 2     

9 曾展烽 M9557 羿曦會 574 BYE 7 0     

9 郎健宏 M9519 屯門會 536 BYE 5* 0     

9 黃玉寶 M7461 警察會 536 BYE 6 0     

17 陸文華 M6463 荃葵會 594 BYE 3     

17 蒲俊銘 M7216 童軍會 2005 549 BYE 2     

17 劉衛健 M5955 東區動力 543 BYE 0     

17 何仁傑 M2559 大埔08會 542 BYE 5     

17 鄭志威 M8451 港島東會 530 BYE 5     

17 曾偉謙 M8394 羿曦會 526 BYE 5     

17 陳賢翀 M6614 羿曦會 525 BYE 3     

17 彭偉康 M8031 大埔08會 511 BYE 3     

17 尹淦樑 M7806 中大會 493 6 3     

17 孔慶照 M3980 消防會 459 5* 1     

17 彭景賢 M0172E 警察會 493 6 0     

17 陳智暉 M8120 羿曦會 475 6 0     

17 徐衛傑 M6099 羿曦會 472 BYE 0     

17 鄭浩麟 M9199 荃葵會 470 6 0     

17 張兆沖 M9380 中大會 428 5* 0     

17 陳桂強 M2307E 九龍會 422 6 0     

33 黎嘉俊 M8315D 港島東會 480 5     

33 蘇迎見 M6115 卓山會 480 5     

33 馮永楷 M4398 黃大仙會 472 4     

33 蔡其津 M9280 樂箭會 485 2     

33 林焯朗 M7358S 北區會 464 0     

33 孫海清 M5639 九龍會 394 0     

33 呂礎希 M7052S 中大會 389 0     

33 侯仲鈞 M8638S 喇沙會 2009 484 ABS     

33 伍尚村 M8729 致勝會 467 ABS     

33 鄧培生 M1131E 羿曦會 226 ABS     

男子反曲弓高級組
*Shoot-off 取勝

比賽因天氣惡劣而終止，淘汰賽4強排名會按排位賽總成績計算



第67屆體育節 - 射箭錦標賽

2024年4月20日

灣仔運動場

淘汰賽賽事成績

名次 姓名 射手編號 屬會 出生年份 排名賽 1/16 1/8 1/4 1/2 銅牌賽 金牌賽 

1 林鎵敏 M8659S 金信會 586 BYE BYE 6 6  

2 陳慧思 M8316 金信會 520 BYE 6 BYE 6  

3 鄭亦喬 M6101 致勝會 578 BYE 6 6 4  

4 李曉柔 M6442S 真光會 2004 527 BYE 6 BYE 0  

5 梁樂堯 M5735S 真光會 457 BYE BYE 4 (97)   

6 蘇雪鈴 M2410E 屯門會 502 BYE 6 0 (68)   

7 潘煒晴 M5533 東青會 620 BYE BYE ABS   

8 王卓盈 M4355 博雅箭會 571 BYE 4   

9 黎雅詩 M7012 致勝會 512 BYE 4   

9 譚藴程 M6200S 科大會 481 BYE 2   

9 潘詠妍 M3145 真光會 522 BYE 0   

9 黃家裕 M8758 羿曦會 602 BYE ABS   

9 潘玉羲 M5902S 胡兆熾會 581 BYE ABS   

9 Megan Lim Rae Xi M6292S 柴灣會 2008 431 BYE ABS   

9 陳梓澄 M8338S 真光會 2007 408 BYE ABS   

女子反曲弓高級組

比賽因天氣惡劣而終止，淘汰賽4強排名會按排位賽總成績計算


